历史与公共管理学院（法学院）2024-2025学年“先进班级”公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于做好2024-2025学年“三好学生”、“优秀学生干部”、“先进班级”评选工作的通知》（盐师院学委〔2025〕21号）有关规定，经班级申报、院学工办审核、院党政联席会议讨论，拟将历22（3）档案等8个班级评为校级先进班级。
现予以公示，公示期自2025年10月31日至2025年11月2日止，公示期间，如有异议，请于公示期间与学院学工办联系。联系电话：13921807746，联系地址：公共教学楼A333办公室。
	历22（3）档案
	历23（1）历史S

	历23（2）历史S
	历23（4）行管

	历24（3）公管
	法23（1）法学

	法23（3）法学
	法24（4）信用

                            历史与公共管理学院（法学院）
                                 2025年10月31日